UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, AMBIENTE E
SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

RETIFICAÇÃO EDITAL 001/2017 - PROCESSO SELETIVO 2017 –

TURMA 2018

RESULTADO DA PROVA DE CONHECIMENTOS GERAIS

O Coordenador do Curso de Mestrado em Saúde, Ambiente e Sociedade na
Amazônia – PPG-SAS, no uso de suas atribuições, torna público para
conhecimento dos interessados, a retificação do RESULTADO DA PROVA DE
CONHECIMENTOS GERAIS, que passa a ser o seguinte:

LINHA 2 - Epidemiologia das doenças infecciosas e crônicas não transmissíveis

na Amazônia

Nº DE INSC  -  NOME COMPLETO NOTAS

002/2017 -  ACSA RENATA DE MORAES E MORAES 4,5

003/2017 -  AMANDA DOS CARVALHO 5,0

005/2017 -  MÁRCIA DE FÁTIMA CORRÊA ALVES 8,0

006/2017 -  KASSIA JULIANA SARGES MAIA 5,5

007/2017 -  LIAMAR DA SILVA COUTO  4,0

010/2017 - BRENDA PIRES BRANDÃO 5,0

011/2017 - MARILIA PRISCILA DALMACIO LOBO 5,5

013/2017 -  BELISA CASTRO DA SILVA 5,5

017/2017 - THAMIRES ALINE TABOSA SOUZA 6,0

021/2017 - FÁDIA CRISTINA MEDEIROS SALGADO 6,5

022/2017 - NATASHA BEZERRA DE CARVALHO 6,5

023/2017 - REGIANE PADILHA DOS SANTOS 8,0

024/2017 - SIMONE DORA SILVA DA SILVA 7,0

027/2017 - DANIELLA AMORIM DE CARVALHO 5,0

028/2017 - MARIA DE NAZARÉTH LIMA CARNEIRO 4,5

033/2017 - MAYRA ABRAÃO NEGRÃO 4,5

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
INSTITUTO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SAÚDE, AMBIENTE E
SOCIEDADE NA AMAZÔNIA.

034/2017 - RITA DE CASSIA BAHIA VIANA 3,0

037/2017 - DARIMBERG FEREIRA PEREIRA JUNIOR 4,5

039//2017 - LUCIANA SOARES DO NASCIMENTO 6,0

040/2017 - ALISSA RAQUEL AMORAS MOURA 5,0

041/2017 - LUANA FERREIRA CARVALHO 6,5

042/2017 - LUANA KARINE SERRA PAMPLONA 5,0

044/2017 - ALIANNE PACHECO RODRIGUES 5,5

046/2017 - DANIELLE DO SOCORRO PINTO DA SILVA 8,0

047/2017 - LÍVIA PATRICIA DA SILVA NASCIMENTO 5,0

049/2017 – RENANDA GISELLE SILVA BEZERRA 6,0

051/2017 - MONALISA DA GLORIA BARROSO 6,5

055/2017 - CRISTINA TOMOKO YAMAMOTO 4,0

060/2017 - IGOR COSTA PARENTE 7,5

061/2017 - RAISSA TEREZA CASSEB OLIVEIRA 7,0

062/2017 – CAMILA NEGRÃO DA CONCEIÇÃO 5,5

065/2017 - LEILIANE DE CARVALHO CORDEIRO 8,5

069/2017 - LEONARDO KEPLER DE OLIVEIRA LUCIO 4,5

073/2017 – LUCIANA APARECIDA GOMES KRUK 3,0

João Farias Guerreiro

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em

Saúde, Ambiente e Sociedade na Amazônia